СПб ГБУ кДом культуры <<Сувенир>
Форма по ОКУ[

по оКПо

Код
0285 l5 l
34356889

наименокlние оргапизации

прикАз
номер документа дата составления

4в-од l 6.0l .20 l 8

Об утвершдении Плана по противодействпю коррупциш
(антикоррупционных программ)

В ЦеЛЯх Предупреждения, вьuIвлеЕия и искоренения причин и условий, порождающих
коррупцию

\-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
(аНтикоррупционньD( программ) в,Щоме культуры кСувенир> в 2018-2019 г. г.,
согласно Приложению }lbl.

2. Контроль за выполнением прикша оставляю за собой.

Руководитель
оргацпзацпrr Т.А. Кудимова

расшпфрвка подписи

а \ъi
t\ lýj

w